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0103 Die Gemarkungen der Stadt Oldenburg

 

Quelle: Landesamt für Geoinformation und Landesvermessung Niedersachsen (LGLN) 

0104 Nutzung des Stadtgebietes im Jahr 2022

Quelle: Landesamt für Geoinformation und Landesvermessung Niedersachsen (LGLN) 

Kapitel 01 - Geografie 

28,04%

8,45%

36,78%
3,05%

5,66%

13,23%

3,77%

1,01%Verkehrsfläche

Gewässer
Flächen anderer 

Nutzung

Wohnbaufläche

Industrie- und 
Gewerbefläche

Flächen der Land-/ 
Forstwirtschaft

Sport-, Freizeit-, 
Erholungsfläche

Flächen besonderer 
funktionaler Prägung


	0103

